Уточненные сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации 

сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан,

 а так же их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

 за  период с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года 

	№ 
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности


	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Перечень

транспортных средств

 (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка (вид приобретаемого имущества, источники)

	
	
	
	Вид объектов  
	Вид собственности 
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	Вид объектов  
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	3
	Шманева А. Р.
	Специалист 1 категории
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок

Жилой дом

Трёхкомнатная квартира

Жилой дом
	Индивидуальная

Индивидуальная 

Индивидуальная 
Долевая 
Индивидуальная
Долевая 

Долевая

Долевая

Индивидуальная
	743,0

700,0

950,0
733,0

1178,0

1890,0

44,3

74,7

213,5
	Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

Россия
	Трёхкомнатная квартира
Земельный участок
Земельный участок

Жилой дом
	74,7
733,0
1890,0

44,3
	Россия

Россия
Россия

Россия
	Легковой автомобиль Renault Logan
	583737,39
	

	
	Супруг 
	
	
	
	
	
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Квартира 
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом 

Жилой дом
	743,0

700,0

950,0

74,7
733,0
1890,0

1178,0

44,3

213,5

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия 

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль

Volkswagen polo, прицеп к легковому автомобилю 
	149893,16
	


